
 

 

落札者等の掲示 

 

 

 

調達件名及び数量 東海北陸ブロック店舗清掃業務請負 

契約方式 一般競争入札 

落札日 別紙 

落札者の 

氏名及び住所 
別紙 

落札価格 別紙 

入札公告日又は公示日 令和６年１月 18 日 

落札方式 最低価格 

 



 

別紙 

 

 

入札単位 落札日 落札者の氏名及び住所 

落札価格 

（税抜） 

（円） 

静岡県 令和６年４月 11 日 
有限会社スマイルクリーン 

岡山県岡山市北区今２丁目３－27 
4,368,000 

愛知県 令和６年４月１日 

キョウワプロテック株式会社 

福島県福島市五月町３番 20 号 

協和第一ビル内 

7,156,800 

三重県 令和６年４月 11 日 
有限会社スマイルクリーン 

岡山県岡山市北区今２丁目３－27 
6,000,000 

 

 


